ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 июня  2015  года                                                       № 17/26
	О графике работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской

В связи с подготовкой и проведением 13 сентября 2015 года  выборов депутатов Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской, в соответствии с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 2 статьи 391 областного закона от 3 июля 2003 года №41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», избирательная комиссия муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить следующий график работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской:
рабочие дни: с 16.00 до 20.00
выходные и праздничные дни: с 10.00 до 14.00 без перерыва на обед.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, на информационном стенде, расположенном по адресу: Смоленская область, Смоленский район, с.Печерск, ул. Минская, д. 7.

Председатель комиссии                                       Старовойтова С.А.

Секретарь комиссии                                             Иванова Н.Ю.